
11. EP Masters 2023
Rangliste Einzelwertung EP

Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Lee Mona 2016 Zürich-Oerlikon 15.43 8.50 17.95 7.50 16.40 9.50 18.40 68.175 G

2   Casutt Mayleen 2016 TZFF 15.55 7.50 16.70 8.00 17.10 9.50 18.40 67.750 S

3   Bogdanovic Estelle 2016 FSG La Neuveville 15.15 8.50 17.95 8.00 17.35 8.00 16.25 66.700 B

4   Vogt Inès 2016 FSG La Neuveville 15.23 7.50 16.75 8.00 16.15 8.50 16.95 65.075 *

5   Oehler Moana 2016 Turnsport Rüti 15.43 7.50 16.40 7.50 15.50 9.00 17.70 65.025 *

6   Hofmänner Alexia 2016 TZFF 15.45 7.50 16.25 7.50 15.75 9.00 17.50 64.950 *

7   Mezzasalma Melissa 2016 Zürich-Oerlikon 15.08 8.50 17.75 6.00 14.35 9.50 17.65 64.825 *

8   Gyger Leona 2016 NKL Liestal 15.18 8.50 17.90 7.00 14.50 9.00 17.10 64.675 *

9   Avgeris Eirini 2016 Zürich-Oerlikon 15.20 7.50 16.40 7.00 15.10 9.00 17.75 64.450 *

10   Meyer Zoey 2016 Zürich-Oerlikon 15.23 7.50 16.70 7.50 15.15 9.00 16.75 63.825 *

11   Weiss Aila 2015 TZFF 15.38 7.50 16.65 6.50 15.10 9.00 16.65 63.775 *

12   Tolstaia Vasilisa 2014 Zürich-Oerlikon 15.25 6.50 15.40 6.50 14.75 9.00 17.05 62.450 *

13   Muehl Leah 2016 Zürich-Oerlikon 15.40 7.50 16.40 6.00 13.10 9.50 17.15 62.050 *

14   Cobzaru Adela 2015 Zürich-Oerlikon 14.80 7.50 16.10 7.00 14.05 8.50 17.05 62.000 *

15   La Corte Serena 2016 Zürich-Oerlikon 15.18 6.50 15.65 6.00 13.90 9.00 17.20 61.925 *

16   Muehl Hannah 2016 Zürich-Oerlikon 15.18 6.50 15.40 7.00 14.20 9.50 17.05 61.825 *

17   Catena Valentina 2016 Zürich-Oerlikon 14.85 7.50 16.30 6.50 14.95 8.00 15.45 61.550 *

18   Ventre Anna 2017 Zürich-Oerlikon 14.58 7.50 16.50 7.00 14.15 8.50 16.15 61.375 *

19   Wahl Inés 2016 NKL Liestal 14.95 7.50 15.55 6.50 15.70 6.50 14.55 60.750 *

20   Ritchie Olivia 2016 Turnsport Rüti 14.85 6.50 15.20 7.50 14.50 7.50 15.55 60.100 *

21   Etter Ronya 2016 Turnsport Rüti 14.75 7.50 16.10 6.00 14.10 7.50 14.55 59.500 *

22   Luternauer Selina 2016 Satus Uster 14.45 7.50 16.30 5.50 13.10 7.50 15.40 59.250 *

23   Sakun Luna 2016 Turnsport Rüti 15.08 7.00 15.45 4.00 11.20 9.00 16.85 58.575 *

   Sert Miray 2015 Turnsport Rüti 14.78 7.50 15.40 6.00 13.50 8.00 14.90 58.575 *

25   Olszewska Malina 2016 Zürich-Oerlikon 14.38 6.50 15.30 5.50 13.25 8.00 15.35 58.275 *

26   Marra Flavia 2016 NKL Liestal 14.93 7.50 16.00 6.50 14.15 6.50 13.15 58.225 *

27   Forrer Mira 2015 TZFF 14.95 6.50 15.15 6.00 13.35 7.50 14.55 58.000 *

28   Grieder Alea 2016 NKL Liestal 15.30 6.50 15.05 6.50 14.60 6.50 12.90 57.850 *

29   Thom Greta 2016 Zürich-Oerlikon 15.30 6.50 15.15 6.50 12.40 8.00 14.95 57.800 *

30   Salzmann Rea 2016 Zürich-Oerlikon 14.43 7.50 15.10 6.50 13.95 7.00 14.05 57.525 *

31   Berger Luisa 2016 Gym Beo 15.03 7.50 15.20 6.00 13.50 6.50 13.70 57.425 *

32   Bianco Alice 2016 Zürich-Oerlikon 14.95 7.50 16.15 5.00 12.50 7.00 13.75 57.350 *

33   Weinmann Mélissa 2016 GA Chablais 15.08 6.50 14.85 6.00 13.20 6.00 14.00 57.125 *

34   Lobsiger Aliya 2016 Gym Beo 15.18 7.50 16.05 6.00 12.50 6.50 13.25 56.975 *

35   Pucino Emilia 2016 Zürich-Oerlikon 15.23 6.50 15.10 5.00 11.00 7.00 15.50 56.825 *

36   Renggli Mia 2016 Turnsport Rüti 14.60 6.50 14.85 5.50 12.40 8.00 14.85 56.700 *

37   Zimmer Jana 2016 TV Liechtenstein 14.80 6.00 14.45 6.00 13.25 7.00 14.10 56.600 *

38   Oehlke Lynn 2015 Gym Beo 15.10 5.50 13.50 6.00 11.70 7.50 16.10 56.400

39   Kailasanthan Tiara 2016 Gym Beo 15.48 6.50 14.90 6.00 11.75 6.50 14.20 56.325

40   Cipolla Vanessa 2016 TV Liechtenstein 15.20 7.50 15.70 6.00 13.45 4.50 11.80 56.150

41   Deladoey Rose 2016 GA Chablais 15.00 5.50 13.10 5.50 12.50 7.00 14.90 55.500

42   Egli Anelia 2017 Turnsport Rüti 14.58 6.50 14.45 5.00 13.15 5.50 13.00 55.175

43   Bachmann Eleyna 2016 Satus Uster 14.38 6.50 15.05 5.00 12.80 6.00 12.90 55.125

44   Lascar Michelle 2016 Neerach 14.43 6.50 14.50 5.50 12.25 7.50 13.55 54.725

45   Kaufmann Sophia 2017 Turnsport Rüti 14.18 6.50 15.00 5.00 12.55 5.00 12.70 54.425

Auswertung: Satus Uster
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46   Knubel Soraja 2016 Gym Beo 14.58 7.50 15.40 5.00 11.35 6.00 12.90 54.225

47   Goldschmid Livia 2016 Neerach 14.15 5.50 14.10 6.00 13.45 6.50 12.45 54.150

48   Scheck Lina 2016 Satus Uster 15.05 6.50 14.65 5.00 11.50 6.00 12.85 54.050

49   Pête Juna 2017 Turnsport Rüti 14.38 6.50 15.05 5.00 12.05 5.50 12.50 53.975

50   Stuhr Tilda 2017 NKL Liestal 14.35 6.50 15.10 5.00 12.80 4.50 11.70 53.950

51   Rüegg Livia 2016 Satus Uster 14.93 5.50 13.70 5.50 11.95 6.50 12.60 53.175

52   Schefer Elina 2016 TZFF 14.13 5.50 13.25 5.00 12.55 5.00 12.75 52.675

53   Jauch Ella 2017 Altdorf 14.18 6.50 14.90 5.00 11.95 5.00 11.55 52.575

54   Schädler Cosma 2016 TV Liechtenstein 14.75 6.00 13.85 5.50 12.50 5.50 11.45 52.550

55   Ebinger Noemi 2017 Turnsport Rüti 14.18 6.50 14.20 4.00 11.95 4.50 11.50 51.825

56   Brühlmann Livia 2014 TZ Neuhausen 14.20 3.50 11.10 5.50 12.30 7.00 13.95 51.550

57   Siwinska Bianka 2017 TZFF 14.45 5.50 13.90 5.00 12.15 4.50 11.00 51.500

58   Busslinger Claire 2016 Altdorf 14.05 6.50 15.15 5.50 10.65 6.00 11.60 51.450

59   Richli Paula 2017 Altdorf 13.88 6.50 14.50 5.00 11.60 4.50 11.10 51.075

60   Taiib Selma 2016 Altdorf 14.00 7.50 15.85 5.00 9.25 5.50 11.25 50.350

61   Cropiva Eliza 2016 Altdorf 13.93 6.50 14.80 4.50 10.55 5.00 10.45 49.725

62   Mustafi Amra 2016 Satus Uster 14.33 5.50 13.10 4.50 9.85 6.00 12.35 49.625

63   Polanco Mayla 2016 Altdorf 13.93 5.50 12.20 4.00 11.75 4.50 11.35 49.225

   Mächler Amelie 2017 Turnsport Rüti 13.88 5.50 13.65 4.50 10.80 4.50 10.90 49.225

65   Van der Hooft Nina 2107 Turnsport Rüti 14.15 5.50 14.05 5.00 10.80 4.50 9.80 48.800

   Jukic Halima 2017 Turnsport Rüti 14.00 5.00 12.90 4.00 10.90 4.00 11.00 48.800

67   Gippa Téa 2015 GA Chablais 14.10 5.50 13.45 5.00 10.20 4.00 10.55 48.300

68   Berger Joana 2016 Gym Beo 14.90 4.00 10.80 5.00 12.40 4.50 9.80 47.900

69   Ahmeti Saira 2017 Altdorf 13.83 5.50 13.70 5.00 10.30 5.00 9.90 47.725

70   Karagülle Melina 2016 Satus Uster 13.73 3.00 10.65 5.00 11.60 6.50 11.65 47.625

71   Durscher Ronja 2016 TZ Neuhausen 13.53 3.50 10.40 4.00 11.30 4.50 11.15 46.375

72   Murina Lorena 2016 TZ Neuhausen 14.13 4.50 10.90 5.00 9.35 5.00 10.60 44.975

73   Pituscan Victoria 2016 TZ Neuhausen 13.60 3.00 9.30 5.00 11.60 4.00 10.40 44.900

74   Schärrer Sophie 2016 TZ Neuhausen 13.83 2.00 7.90 5.00 11.25 4.00 10.00 42.975

Auswertung: Satus Uster
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Rang Mannschaft/Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1 Zürich-Oerlikon 262.150

1 Lee Mona 2016 Zürich-Oerlikon 15.425 8.50 17.95 7.50 16.40 9.50 18.40 68.175

2 Mezzasalma Melissa 2016 Zürich-Oerlikon 15.075 8.50 17.75 6.00 14.35 9.50 17.65 35.400

3 Avgeris Eirini 2016 Zürich-Oerlikon 15.200 7.50 16.40 7.00 15.10 9.00 17.75 64.450

4 Meyer Zoey 2016 Zürich-Oerlikon 15.225 7.50 16.70 7.50 15.15 9.00 16.75 47.075

5 Tolstaia Vasilisa 2014 Zürich-Oerlikon 15.250 6.50 15.40 6.50 14.75 9.00 17.05 47.050

2 TZFF 254.475

1 Casutt Mayleen 2016 TZFF 15.550 7.50 16.70 8.00 17.10 9.50 18.40 67.750

2 Hofmänner Alexia 2016 TZFF 15.450 7.50 16.25 7.50 15.75 9.00 17.50 64.950

3 Weiss Aila 2015 TZFF 15.375 7.50 16.65 6.50 15.10 9.00 16.65 63.775

4 Forrer Mira 2015 TZFF 14.950 6.50 15.15 6.00 13.35 7.50 14.55 58.000

5 Schefer Elina 2016 TZFF 14.125 5.50 13.25 5.00 12.55 5.00 12.75 0.000

3 Turnsport Rüti 246.075

1 Oehler Moana 2016 Turnsport Rüti 15.425 7.50 16.40 7.50 15.50 9.00 17.70 65.025

2 Ritchie Olivia 2016 Turnsport Rüti 14.850 6.50 15.20 7.50 14.50 7.50 15.55 44.900

3 Etter Ronya 2016 Turnsport Rüti 14.750 7.50 16.10 6.00 14.10 7.50 14.55 30.200

4 Sakun Luna 2016 Turnsport Rüti 15.075 7.00 15.45 4.00 11.20 9.00 16.85 47.375

5 Sert Miray 2015 Turnsport Rüti 14.775 7.50 15.40 6.00 13.50 8.00 14.90 58.575

4 NKL Liestal 241.550

1 Gyger Leona 2016 NKL Liestal 15.175 8.50 17.90 7.00 14.50 9.00 17.10 64.675

2 Wahl Inés 2016 NKL Liestal 14.950 7.50 15.55 6.50 15.70 6.50 14.55 60.750

3 Marra Flavia 2016 NKL Liestal 14.925 7.50 16.00 6.50 14.15 6.50 13.15 58.225

4 Grieder Alea 2016 NKL Liestal 15.300 6.50 15.05 6.50 14.60 6.50 12.90 42.800

5 Stuhr Tilda 2017 NKL Liestal 14.350 6.50 15.10 5.00 12.80 4.50 11.70 15.100

5 Gym Beo 229.025

1 Berger Luisa 2016 Gym Beo 15.025 7.50 15.20 6.00 13.50 6.50 13.70 57.425

2 Lobsiger Aliya 2016 Gym Beo 15.175 7.50 16.05 6.00 12.50 6.50 13.25 56.975

3 Oehlke Lynn 2015 Gym Beo 15.100 5.50 13.50 6.00 11.70 7.50 16.10 42.900

4 Kailasanthan Tiara 2016 Gym Beo 15.475 6.50 14.90 6.00 11.75 6.50 14.20 56.325

5 Knubel Soraja 2016 Gym Beo 14.575 7.50 15.40 5.00 11.35 6.00 12.90 15.400

6 Satus Uster 221.600

1 Luternauer Selina 2016 Satus Uster 14.450 7.50 16.30 5.50 13.10 7.50 15.40 59.250

2 Bachmann Eleyna 2016 Satus Uster 14.375 6.50 15.05 5.00 12.80 6.00 12.90 55.125

3 Scheck Lina 2016 Satus Uster 15.050 6.50 14.65 5.00 11.50 6.00 12.85 54.050

4 Rüegg Livia 2016 Satus Uster 14.925 5.50 13.70 5.50 11.95 6.50 12.60 53.175

5 Mustafi Amra 2016 Satus Uster 14.325 5.50 13.10 4.50 9.85 6.00 12.35 0.000

7 Altdorf 207.100

1 Jauch Ella 2017 Altdorf 14.175 6.50 14.90 5.00 11.95 5.00 11.55 52.575

2 Busslinger Claire 2016 Altdorf 14.050 6.50 15.15 5.50 10.65 6.00 11.60 51.450

3 Richli Paula 2017 Altdorf 13.875 6.50 14.50 5.00 11.60 4.50 11.10 22.700

4 Taiib Selma 2016 Altdorf 14.000 7.50 15.85 5.00 9.25 5.50 11.25 41.100

5 Cropiva Eliza 2016 Altdorf 13.925 6.50 14.80 4.50 10.55 5.00 10.45 39.275

Auswertung: Satus Uster
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8 TZ Neuhausen 190.000

1 Brühlmann Livia 2014 TZ Neuhausen 14.200 3.50 11.10 5.50 12.30 7.00 13.95 51.550

2 Durscher Ronja 2016 TZ Neuhausen 13.525 3.50 10.40 4.00 11.30 4.50 11.15 32.850

3 Murina Lorena 2016 TZ Neuhausen 14.125 4.50 10.90 5.00 9.35 5.00 10.60 35.625

4 Pituscan Victoria 2016 TZ Neuhausen 13.600 3.00 9.30 5.00 11.60 4.00 10.40 44.900

5 Schärrer Sophie 2016 TZ Neuhausen 13.825 2.00 7.90 5.00 11.25 4.00 10.00 25.075

Auswertung: Satus Uster
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